
PInění objednávkybudepouŽitopročinnosti,kdyČHMUneni osoboupovinnoukdani podle§5odst.3zákona ó.2g512004Sb.,odani zpřidané
hodnoty,

Revize elektropřípojek na lg stanicích PV
5 

Provedení Pravidelné revize,elektropřípojek k limnigraíickým stanicím ,

_ ] 

Předpokládaná cena s DPH:

Upozornění:
Na faktuře uveďte ČÍSIo naŠÍ obJednávky. V připadě přesáhne-li předměi pInění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte.
Na vystavovane Íaktuře je nutné uvádět údaje o íirmě. jménu nebo názvu, sídle nebo mi§tu podnikáni a lČ v souládu se zápisem oR nebo jiné
evidence. v případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplněni,

Qena 1a Předmět Plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jai<o cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná.
o_dsouhla_senim přÚaté objednáVky na základě píSemného potvrzení o její ákceptaci vzniká smlóuva, na které se ÍráanÚli ustanoveni zákona č,
89/2012 sb., obcanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisu-
Ve smYslu §2 odst. 'l zákona Č. 34012015 S_b.. o zvláštních podminkách účinnosti něktenj,ch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru (zákon o
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřelnit obsah akc€plovane objednáúky v registru smíuv do 30 dnů, přesáhneJi p}eomét plněni
výŠi 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na \^i.iimky § 3 zákona o regi§tru, jjnak nenaŠtaneleji účinňost a nedojde k úhradě'faktury,

Zpracováno informačnim systémem Sey.for Vema Strana 1 Vema

rate! 
. . . . . . . Datum vystaveni 22.04.24 

tel 

Ceský hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojeni 

00020699 

11 

Požadované datum dodávky 
Forma úhrady 
Způsob dopravy 

Faktura na adresu 
Pobočka - Ostrava 
K myslivna 3/2182 
708 00 Ostrava 

Telefon 

Dodávka na adresu 
Pobočka Ostrava 
K rnyslivně 3/2182 
708 00 Ostrava 

CZ00020699 

31 .05.24 
převod. p i k  

Doprava dodavatelem 

Dodavate.lłë 

Michal Gorol 
nábřeží Svazu protifašistickýc 452 
708 00 Ostrava 
Ceska republika 

Michal Gorol 
nábřeží Svazu protifašistickýc 452 
708 00 Ostrava 
Česká republika 

17158516 

el 
Telefon pobočky X střediska 
Pracovník 
Telefon 
Mail 
Správce rozpočtu a podpis 

DIČ 

I 

Plnění objednávky bude použito pro Činnosti. kdy ČHMÚ není osobou povinnou K dani podle § 5 odst. 3 zákona ć. 235/2004 Sb.. o dani Z přidané 
hodnoty. 

l:›lrè"5}'ňE§łüˇbjedn'Ěvˇg2ý"à$'$ 
I Dodavatelské číslo 
Revize elektropřípojek na lg stanicích PV 

. I 

I I - . .  
. ı '  - .ľ, Typ předmětu . .`-a' 

. . gr ,n ČSN . :\`u-*:.' 'šżm1. g Q • . : ı  .: „za a .. - L 1 ,  . 1 

J » -  - } .  . _ . L  ve! m? . ` '?'ˇ.":.~*„.. .. . _  . š Cena za. MJ. . 
I 
i 

ı 
1 
4 

.. 5 
Provedení pravidelné revize elektropřipojek k Iimnigrafickým stanicim , 

 

 

Předpokládaná cena S DPH: 
rá". 

52 500.00 

Upozornění: 
Na faktuře uveďte Číslo naši objednávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavovaně faktuře je nutné uvádět údaje O armě. jménu nebo názvu. sídle nebo místu podnikání a IC v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. v případě neúplnosti či nesprávných údaje bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu S platnými předpisy o cenách jako cena pevná. nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasenim přijatě objednávky na základě pisemněho potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona Č. 
89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisu. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zakona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o 
registru smluv). vzniká zákonná povinnost ČHMU zveřejnit obsah akceptovaně objednávky v registru smluv do 30 dna. přesáhne-lí předmět plnění 
výši 50.000.-Kč bez DPH. S ohledem na výjimky § 3  zákona o registru. jinak nenastane jej účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

Zpracováno informačním systémem Seyfor Vema Strana 1 Vema 



Datum: 
L7 .1.Z ?

Razítko a podpis dodavatele:

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200 269104

Zpracováno iníormačním systémem sgyfor Vema Strana 2

ze dne 15.6.200.1 u MŽP v Praze

Vema

Ĺ ° ? . I 2 7  
Datum: 
Razítko a podpis dodavatele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno informačním systémem Seyfor Verne Strana 2 Vema 




